PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO N.° 143, DE 17 DE MAIO DE 2013.

Dispde sobre nomeagio de servidor
para o cargo que especifica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TAQUARITUBA, Estado de Sao Paulo, usando das
atribuictes que lhes sdo conferidas pelo inciso IX do artigo 62 da Lei Orgénica do Municipio e artigos i?

e 18 da Lei Complementar n.° 25, de 08 de outubro de 2004,

DECRETA:
Artigo 1.° Fica nomeado em estagio probatdrio o concursado abaixo indicado para o cargo
X 5

especificado, aprovado em concurso publico, homologado através do Decreto n.° 78, de 17 de abril de

2012.

PROFESSOR II — ARTES:
HELITON D. DE AVILA — RG. 34.933.294-0 — Classificagdo: 9.° lugar.

Artigo 2.° O nomeado através do artigo anterior estard sujeito ao regime juridico
estatutario e demais normas contidas na Lei Complementar n.° 025/2004 (Estatuto dos Servidores
Publicos Municipais) e os requisitos para a posse € o exercicio no cargo estdo explicitados nos artigos 22

a 24 daquele instrumento legal, bem como no Edital do concurso.

Artigo 3.° Este Decreto entra em vigor na data de sua publica¢éo

P.M. de Taquarituba, 17 de maio de 2013.

Yy

CIDA VIEIRA DE MORAES

LUCELIA AP
Secretaria

mﬂ ﬂl.ll‘,

Taquaritub

= Avenida Coronel Jodo {}umrmﬂ n® 716 — Tel /Fax: (014) 3762-9666 - Cep Eeﬁ'?ﬂiﬂnﬂﬂﬂ Taguarituba
CNPJ 46.634.218 ’ﬂﬂﬂf ﬂ? Site Internet - hitp . www. ' =

gov.br E-Mail taquaritubad@itaqy
Kfiyado no mural do Pago fﬁmmmzﬁz

gf*:*ratl::{;_‘ %}:‘ ,/7? 5_ f% ;




	Page 1

